
Uchwała Nr IX/45/2007

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 23 sierpnia 2007 roku

w sprawie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu
pn. „Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej Nr 1 i Przedszkola Publicznego Nr 1

w Brześciu Kujawskim”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ( lit. i ) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska w Brześciu Kujawskim wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia
    prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja obiektu 
    Szkoły Podstawowej Nr 1 i Przedszkola Publicznego Nr 1 w Brześciu Kujawskim”
    w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
    w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty  1.938.427,25
    nie większej niż wysokość kwoty dofinansowania.

2. Zabezpieczenie o którym mowa w ust.1 ustanowione jest na okres 5 lat od dnia zawarcia
    umowy na realizację tego projektu.

3. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Uzasadnienie:



W związku z przyznaniem dla Gminy Brześć Kujawski środków finansowych na realizację

w 2007r. projektu w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego pn. Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej Nr 1 i Przedszkola 

Publicznego Nr 1 w Brześciu Kujawskim zachodzi konieczność ustanowienia zabezpieczenia 

prawidłowego wykorzystania środków w kwocie 1.938.427,25 nie większej niż kwota 

dofinansowania.

Zabezpieczenie ustanowione będzie na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie 

zadania.

Mając na względzie prawidłowy przebieg procedury zawarcia i realizacji umowy o 

dofinansowanie, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


